
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від   15 листопада   2016 року                                                           
 
Про  передачу багатоквартирного  
будинку № 19А по вул. Строни   
та майна на баланс  ОСББ «Затишок 19А» 
 

                 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2002р. № 1521 «Про реалізацію 

Закону України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», на 

підставі листа ОСББ «Затишок 19А» від  27.09.2016 № 1 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол  № 10 від 02.11. 2016р.) та постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології  (протокол № 14 від 08.11.2016р.),  Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:    
         1.  Дозволити комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному 

підприємству № 1 передати з балансу підприємства на баланс об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «Затишок 19А»: 

         1.1. Багатоквартирний будинок № 19А по вул. Строни, крім нежитлових 

приміщень, які не призначені для забезпечення експлуатації будинку та 

побутового обслуговування мешканців будинку. 

         1.2.  Майно згідно з додатком  до рішення. 

       2.  Створити комісію з приймання-передачі  зазначеного у п.1 рішення 

майна у складі: 

           Яровий Олександр Олександрович – голова правління об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «Затишок 19А»  (надалі – ОСББ 

«Затишок 19А»),  голова комісії;       

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



           Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

         Рубан Наталія Володимирівна – головний спеціаліст відділу благоустрою 

та житла департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, секретар комісії   

та члени комісії:    

         Аксьонова Тетяна Анатоліївна – юрисконсульт першої категорії   

комунального житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1 (надалі 

– КЖРЕП № 1);    

        Безсонова Євгенія Володимирівна – головний бухгалтер КЖРЕП № 1; 

        Гаврилюк Артем Сергійович – член правління ОСББ «Затишок 19А»; 

        Гайдабура Олексій Миколайович – технічний директор КП ВУВКГ;                       

        Гирявець Валерій Іванович – начальник відділу благоустрою та житла 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області; 

        Ласіцина Марина Володимирівна – член правління ОСББ «Затишок 19А»; 

        Савченко Іван Іванович – головний інженер КЖРЕП № 1; 

        Сніжко Павло Іванович – головний інженер комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні»; 

        Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

       Хряпа Сергій Олександрович  – директор КЖРЕП № 1. 

        3.  Комісії з приймання-передачі майна: 

               - забезпечити передачу майна, зазначеного в п.1 рішення,   з балансу 

КЖРЕП № 1 на баланс  ОСББ «Затишок 19А» та оформити    акти    приймання-

передачі;  

               - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області і департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 
        4.  Директору КЖРЕП  № 1 Хряпі С.О.  забезпечити передачу примірників 

технічної та іншої, передбаченої чинним законодавством України, документації 

ОСББ «Затишок 19А». 

        5.   Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О.А. укласти 

від імені територіальної громади з ОСББ «Затишок 19А» договір щодо 

утримання на балансі та управління комунальним майном, визначеним  

додатком до   рішення. 

 
 
 
Міський голова                (підписано)                                          Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
 Д

о
д

ат
о

к
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 д

о
  
р

іш
ен

н
я
 1

7
 с

ес
ії

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
ас

ті
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 с

ь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 в

ід
 1

5
 л

и
ст

о
п

ад
а 

 2
0

1
6

 р
. 
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 П
ер

ел
ік

 

м
ай

н
а,

 я
к
е 

п
ер

ед
ає

ть
ся

 з
 б

ал
ан

су
 К

Ж
Р

Е
П

 №
 1

 н
а 

б
ал

ан
с 

 О
С

Б
Б

 «
З

ат
и

ш
о

к
 1

9
А

»
  
  
  
  

 

№
 

з/
п

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 м

ай
н

а,
 я

к
е 

р
о

зт
аш

о
в
ан

е 
за

 

ад
р

ес
о

ю
: 

 

в
у
л
. 
С

тр
о

н
и

, 
1
9

А
  
 

    

Б
ал

ан
со

в
а 

(п
ер

в
іс

н
а)

 

в
ар

ті
ст

ь 

за
 о

д
и

н
и

ц
ю

 

ст
ан

о
м

 н
а 

0
1

.1
1

.2
0
1
6

, 

 г
р

н
. 

К
іл

ьк
іс

ть
, 

ш
т.

 

З
аг

ал
ьн

а 

б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
ст

ь 

ст
ан

о
м

 н
а 

0
1

.1
1

.2
0
1
6

, 

гр
н

. 

1
. 

Г
о
й

д
ал

к
а 

–
 б

ал
ан

си
р

 «
Ш

ам
ах

ан
сь

к
а 

ц
ар

и
ц

я
»
 

8
0
0

,0
0
 

1
 

8
0
0

,0
0
 

2
. 

Е
л
ем

ен
т 

«
Р

ад
у
га

»
 

5
2
5

,0
0
 

1
 

5
2
5

,0
0
 

3
. 

С
п

о
р

ти
в
н

и
й

 к
о

м
п

л
ек

с 
«
Ч

ем
п

іо
н

»
 

2
4

 9
6
5

,0
0
 

1
 

2
4

 9
6
5

,0
0
 

4
. 

Т
ен

іс
н

и
й

 с
ті

л
 

1
 1

0
3

,5
0
 

1
 

1
 1

0
3

,5
0
 

5
. 

Н
ас

о
с 

ц
и

р
к
у
л
я
ц

ій
н

и
й

  
4

 9
5

0
,0

0
 

1
 

4
 9

5
0

,0
0
 

6
. 

С
п

о
р

ти
в
н

и
й

 к
о

м
п

л
ек

с 
«
Д

ач
н

и
к
»
 

1
2

 5
5
2

,9
9
 

1
 

1
2

 5
5
2

,9
9
 

7
. 

Л
ав

к
а 

б
іл

я
 д

и
тя

ч
о

го
 м

ай
д

ан
ч

и
к
у
 

4
0
4

,2
9
 

2
 

8
0
8

,5
8
 

8
. 

Л
ав

к
а 

 
2

2
,1

3
 

5
 

1
1
0

,6
7
 

9
. 

У
р
н

а 
д

л
я
 с

м
іт

тя
  

1
9
2

,5
0
 

4
 

7
7
0

,0
0
 

 
В

С
Ь

О
Г

О
: 

 
17

 
46

 5
85

,7
4 

   
  

   
  
  
  

  
  
  

  
С

ек
р

ет
ар

 м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

(п
ід

п
и

са
н

о
) 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 С
.С

.Д
о
р

о
та

 

    
  
  
  
  
  
  
  
  
 С

п
о
р

н
и

к
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


